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BULAN GRID

Outdoor Wand- und Deckenleuchte, A60, IP44, rund, anthrazit, max.

50W, PC Cover

Artikelnummer
LVK-Typ 1

LVK-Typ 3
Einspeisemdglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Hbéhe

Durchmesser
Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Schutzart

Material

Farbe

Montageart
Bemerkung 1

Energieeffizienzklasse
fastCalcEnabled
ranking

Katalogseite

229085

direkt
rotationssymmetrisch
Nein

A60

A60

E27

2

Nein

8.5cm

27.5cm

1.39 kg

1.676 kg

230 ~50 Volt

25 Watt

I

IP 44
Aluminium/Kunststoff PC
anthrazit

Wandaufbau / Deckenaufbau

Maximale Abmessungen

Energiesparleuchtmittel (& /L): 5,2/17,3 cm

A++
Nein
200
BIG WHITE 2017: 673

Runde Wand- und Deckenleuchte BULAN GRID aus Aluminium die
durch die Schutzart IP44 fir den AuBBenbereich geeignet ist. Die opale

PC Leuchtflache der zweiflammigen Leuchte wird durch ein zur

Leuchte farblich passendes Gitter geschiitzt. Der elektrische Anschluss
der in mehreren Farbversionen verflgbaren Leuchte erfolgt direkt an
230V Netzspannung. Diese Leuchte ist geeignet fir Leuchtmittel der

Energieklassen: E - A+
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